様式第１号（第８条関係）

補 助 金 交 付 申 請 書

年 月 日

渋川市長 様

申請者 住 所

氏 名 印

電話番号

渋川市隣地統合事業について、補助金の交付を受けたいので、渋川市隣地統合事業補助金

交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて申請します。

※狭小地等又は隣地が複数筆に及ぶ場合は、追加して対応するものとする。 （裏面あり）

補助事業の名称 渋川市隣地統合事業

補助事業の期間
着手予定日 年 月 日

完了予定日 年 月 日

狭小地等（※）

所在地 渋川市

所有者

面 積 ㎡

地 目 □宅地 □雑種地 □その他（ ）

隣地（※）

所在地 渋川市

所有者

面 積 ㎡

地 目 □宅地 □雑種地 □その他（ ）

補助対象金額等

（税込）

補助対象金額 円（千円未満は切捨て）

（内訳）

隣地取得に係る媒介手数料 円

所有権移転に係る登記費用 円

測量及び境界明示費用 円

加算額の有無 □ 狭小地等又は隣地が居住誘導区域内である。

該当する□に✔を入れてください。

市区町村税の納付状況 □滞納していない

事業の着手 □着手前である

暴力団関係 □暴力団関係者ではない

添付書類

□ 狭小地等及び隣地の所在地、位置関係及び２メートル以上接している状況が分かる書類

（位置図、公図の写し、現況写真等）

□ 狭小地等及び隣地の所有者が分かる書類（登記事項証明書等）

□ 補助対象費用に係る見積書等の写し

□ 誓約書（様式第２号）

□ 市区町村税の納税証明書（未納額のない証明書）

□ その他市長が必要と認める書類